道路交通障害報告
　　年　　月　　日

三重県四日市建設事務所長　あて

報告人（住所）

(許可受者)（氏名）

（TEL）

下記のとおり報告します。

記

	路線名

	位置

	地内

	工事及び
障害期間
	自　令和　　年　　月　　日

　日間の期間中　　　日程度

至　令和　　年　　月　　日

工事実施予定時間　　　　：　　～　　：

□土曜休工　□日曜休工　□祝日休工　□ 開放期間あり（　　/　 ～　　/　 ）

	通行制限
	(通行止の場合)　□開放期間あり（　　/　 ～　　/　 ）　□なし

	理由及び
工事方法
の概要

	道路交通に

対する措置

	連絡先及び

責任者名
	発注元

責任者

連絡先
	℡
	施工業者
責任者

連絡先
	℡

	許可年月日

及び番号
	令和　　年　　月　　日
	三重県指令四建第
	－　　－　　　号

	添付書類
	位置図又は平面図、許可書写、安全対策状況図（全面通行止の場合、迂回路図）

	補足説明
	路線名
位置
	工事箇所が複数ある場合は、近くなら路線名・地名の後に「他」を付けてください。離れている場合は、こちらから指示します。

	工事期間
	できるだけ通行が制限される期間のみを記入してください。

	通行制限
	全面通行止・大型車通行止・片側交互通行・徐行・車線規制・車線変更・歩道通行止・歩道規制等 該当するものを記入してください。

	道路交通に
対する措置
	危険防止対策・標識設置・交通整理員配置・迂回路・仮橋等 該当するものを記入してください。